
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 10 

Distrikt 236       2019-03-14 

Sverige         President Lena Norén 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Chris Kirby, Australien, har som motto: Empower and 

Evolve, ge möjlighet och förändra/utveckla. 

  

Kallelse: till månadsmöte torsdagen den 11 april 2019 kl 19.00 i Annelundsvillan.  

 

Program: Vår stadsträdgårdsmästare Anton Spets kommer och berättar om Stadens träd. 

 

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 9 april. Anmälan göres till  

Monica Edvinsson, antingen via mobil 0733-269416 eller via e-post  

monika.edvinsson@boras.se  

 

Pris:   220:- kronor. 

       

Vårens månads-        10 januari, 14 februari, 14 mars, 11 april, 9 maj. 

möten: 

   

Information: Tackbrev från Eva Melin för hennes uppvaktning på födelsedagen. 

 Vår president Lena Norén berättade om distriktsmötet i Uddevalla. 

Det blev en tidig morgon och de som representerade vår klubb var Yvonne 

Prahl och Lena Norén. 60 personer deltog. Vår inkommande rådspresident 

Agneta Svensson var också med och presenterade sig. Susanne Fagerström 

från Alingsås erbjöd sig att ställa upp som president i distriktet.  

Meddelade att det även i år blir ett möte i Göteborg med distriktets klubbar. 

25 % var intresserade av att besöka Vänskapsmötet i Tällberg 4-5 september.  

Undertecknad, Ingrid, hade tagit ut Medlemslista med adress- och 

telefonnummer och bad närvarande att kontrollera att alla uppgifter var rätt. 

Det blev en del ändringar för matrikeln. 

  

Referat från kvällen:  

Vår president Lena Norén hälsade välkommen och tände vänskapens ljus. Idag började vi klockan 

18.00 och det blev ett aktivt möte från första början. Vår medlem Marianne Järund-Carlsson, duktig 

kreatör med blommor och blad, hälsade oss välkomna till ”Gör din egen vårblomsterdekoration”.  

Berättade om vad man kunde göra av blommor, mossa och kvistar. Hon hade mycket material med 

sig och alla medlemmar hade också tagit med sig eget material. Vi fick inspiration av henne och 

varandra och det slutade med fantastiska blomstergrupper. Vilken härlig och kreativ kväll det blev. 

Tiden gick fort och snart var det dags för middagen. Ikväll bestod den av Thaikyckling med ris och 

sallad och bröd. Kaffe och kaka.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Efter maten var det dags att tro på turen i vårt lotteri. Några medlemmar gick glada hem med varsin 

vinst. Dagens insamlade medel blev 362:- till Garissa och 408:- till Kvinnojouren. 

Efter middag och lotteri tackade vår president Marianne med en ros, för en mycket trevlig kväll där 

hon väglett oss i våra blomsterarrangemang. Vilken kreatör och alla andra så duktiga.  

Välkomnade oss till nästa månadsmöte den 11 april. Då kommer vår stadsträdgårdsmästare Anton 

Spets och berättar om Stadens träd. 

Vår president tackar för kvällen med Karen Blixens ord: ”Kvinnans hela väsen är en hemlighet som 

bör bevaras” och släckte vänskapens ljus. 

 

Ingrid Krafft 

Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 


